

Vurderingskriterier for muntlig eksamen i ENG1102/ENG1103 Engelsk, SPR3009 Internasjonal engelsk, SPR3011 Samfunnsfaglig engelsk og SPR3013 Engelskspråklig litteratur og kultur

Se styrende dokumenter: [Felles rammer for lokalgitt eksamen](#) og [Muntlig og muntlig praktisk eksamen](#)

	Karakter 2	Karakter 3 - 4	Karakter 5 - 6
Presentasjon (språk, se fagsamtale)	<p>Eleven er helt tekstavhengig og leser fra støttetekst.</p> <p>Eleven viser begrenset forståelse for emnet og problemstillingen.</p> <p>Eleven kan reprodusere relevant kunnskap.</p> <p>Presentasjonen har mangelfull struktur.</p>	<p>Eleven snakker noenlunde uavhengig av støttetekst.</p> <p>Eleven viser tilfredsstillende forståelse av problemstillingen.</p> <p>Eleven kan drøfte noe ut i fra relevante kilder med noen eksempler.</p> <p>Presentasjonen har for det meste god struktur.</p>	<p>Eleven snakker fritt i forhold til støtteteksten med god formidlingsevne.</p> <p>Eleven drøfter problemstillingen på en presis og selvstendig måte.</p> <p>Eleven bruker relevante kilder og har solide eksempler.</p> <p>Presentasjonen har svært god struktur.</p>

	Karakter 2	Karakter 3 - 4	Karakter 5 - 6
Fagsamtale, språk og kommunikasjon	<p>Eleven har en del forståelig uttale og et enkelt ordforråd.</p> <p>Eleven kan bruke helt enkle språkstrukturer, men svært lite faglig ordforråd.</p> <p>Eleven har mange grammatikkfeil som gir en del kommunikasjonsforstyrrelser.</p> <p>Elevens språkferdigheter gir lite flyt i samtalen.</p> <p>Eleven tar noe initiativ til å innlede, holde i gang og avslutte samtalen.</p>	<p>Eleven har for det meste god uttale.</p> <p>Eleven kan bruke en del relevant faglig ordforråd som er tilpasset situasjonen.</p> <p>Eleven har tilstrekkelig grammatisk kontroll til å unngå kommunikasjonsforstyrrelser.</p> <p>Eleven deltar i samtalen på en ganske flytende og uanstrengt måte.</p> <p>Eleven tar en del initiativ til å innlede, holde i gang og avslutte samtalen.</p>	<p>Eleven har svært god uttale.</p> <p>Eleven behersker godt et variert ordforråd, idiomer og bruker et faglig ordforråd som er tilpasset situasjonen.</p> <p>Eleven har svært god grammatisk kontroll uten kommunikasjonsforstyrrelser.</p> <p>Eleven deltar i samtalen på en spontan og uanstrengt måte.</p> <p>Eleven tar mye initiativ til å innlede, holde i gang og avslutte samtalen.</p>
Fagsamtale, kunnskap	<p>Eleven kan noe om emnet og gir enkle svar.</p>	<p>Eleven viser en del forståelse for emnet og kan svare på mange av spørsmålene. Gir</p>	<p>Eleven viser svært god forståelse for emnet og gir</p>

	Karakter 2	Karakter 3 - 4	Karakter 5 - 6
		noen godt begrunnede og noe utdypende svar.	utdypende, presise og godt begrunnede svar.
Kompetanse	Eleven viser noe evne til å forstå og til å formidle mening.	Eleven viser god evne til å forstå og formidle mening.	Eleven viser svært god evne til å forstå og formidle mening.

Dersom elever bruker kilder skal de være henvist til på en ryddig og etterrettelig måte.

I videregående opplæring er karakterene 2 til 6 bestått.